


MATA KULIAH BDBP : 10 Mei 2020

TINGKAT/SMTR  1/1 : Raudatul Jannah, M. Imun

NO NIM NAMA MAHASISWA

10/05/2020 10/12/2020 19/10/2020 26/10/2020 26/10/2020 11/09/2020

1 001 SYEBID20 ADETA FATIKA AZMI √ √ √ √ √ √

2 002 SYEBID20 ALVIA SAGITA √ √ √ √ √ √

3 003 SYEBID20 AULIA SIFA DINISA √ √ 0 √ √ √

4 004 SYEBID20 BAIQ IKA RAHAYU SUSANTI√ √ √ √ √ √

5 005 SYEBID20 DAENG RIRIN AFRIANI √ √ √ √ √ √

6 006 SYEBID20 DEVI PERMATA SARI √ √ √ √ √ √

7 007 SYEBID20 DEWI SINTA √ √ √ √ √ √

8 008 SYEBID20 ESSY KIARA DEWI √ √ √ √ √ √

9 009 SYEBID20 FATIMAH √ √ √ √ √ √

10 010 SYEBID20 MULYATI √ √ √ √ √ √

11 011 SYEBID20 MURYATI 0 0 0 0 0 0

12 012 SYEBID20 NONIK HIDAYATI √ √ √ √ √ √

13 013 SYEBID20 NUANSA AULIA RAMDANI √ √ √ √ √ √

14 014 SYEBID20 NURUL FITRIANA √ √ √ √ √ √

15 015 SYEBID20 RAHMA √ √ √ √ √ √

16 016 SYEBID20 RUSMINI √ √ √ √ √ √

17 017 SYEBID20 SAPNA AMALIA RIANTI √ √ √ √ √ √

18 018 SYEBID20 SISILIA PUTRI MARDIANA 0 0 0 0 0 0

19 019 SYEBID20 SRI WAHYUNI √ √ √ √ √ √

20 020 SYEBID20 SUPIANA RATNA SARI √ √ √ √ √ √

21 021 SYEBID20 YULIANTI √ √ √ √ √ √

22 022 SYEBID20 YUNIA DEVIANA √ √ √ √ √ √

23 023 SYEBID20 YAYUN FITRIANI √ √ √ √ √ √

24 024 SYEBID20 KHAIRNA RAHMAWATI 0 0 0 0 0 0

25 025 SYEBID20 YESI SULIATIA WARDANI √ √ √ √ √ √

26 026 SYEBID20 RIJA DESTIANI √ √ √ √ √ √

27 027 SYEBID20 ZULRIFATUL WASI'IN √ √ √ √ √ √

28 028 SYEBID20 FANIS RAMADHANI 0 0 0 0 0 0

29 029 SYEBID20 IGA PUSPA ANGGINI √ √ 0 √ √ 0

30 030 SYEBID21 AULIA RIZKA √ √ √ √ √ √

31 031 SYEBID22 DAHLIANI √ √ √ √ √ √

32
032 SYEBID23

AYUNDA NESA 

PRATITA √ √ √ √ √ √

DOSEN

Tanggal

Mataram, 10 mei 2020

Dosen

Jl. TGH. Ali Batu Lingkar Selatan Kota Mataram, Telp. (0370) 6161261, 6161271

Website : www.stikesyarsimataram.ac.id

HARI/TANGGAL

YAYASAN RUMAH SAKIT ISLAM NUSA TENGGARA BARAT

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN YARSI MATARAM

PROGRAM STUDI KEBIDANAN JENJANG DIPLOMA III

NIDN.0825128701

Raudatul Jannah, M. Imun



: BDBP SEMESTER : 1

: Biologi DOSEN : Raudatul Jannah, M. Imun

BOBOT : DOSEN PENANGGUNG JAWAB

JML. JAM PERTEMUAN: 6

PBC PBD/S PBL/P

1 10/05/2020 1 Konsep biologi sel √ √

2 12/10/2020 2 infeksi nosokomial √ √

3 19/10/2020 3 oksidasi reduksi √ √

4 19/10/2020 4 enzim dan koenzim √ √

5 26/10/2020 5 siklus kreb √ √

6 11/10/2020 6 pemeriksaan PAPS Smear, malaria √ √

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Mataram, 

Dosen

Raudatul Jannah, M. Imun

NIDN.0825128701

DAFTAR HADIR DOSEN

Proses PBM
Paraf KetPokok/Sub pokok bahasanPertemuanHari/tglNO

YAYASAN RUMAH SAKIT ISLAM NUSA TENGGARA BARAT

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN YARSI MATARAM

PROGRAM STUDI KEBIDANAN JENJANG DIPLOMA III

Jl. TGH. Muh. Rais Lingkar Selatan Kota Mataram, Telp. (0370) 6161261, 6161271

Website : www.stikesyarsimataram.ac.id

M.A

SUB M.A



: BDBP HARI/TANGGAL :

: 1/1 DOSEN : Raudatul Jannah, M. Imun

NO NAMA MAHASISWA

1 SYEBID20 ADETA FATIKA AZMI

2 SYEBID20 ALVIA SAGITA

3 SYEBID20 AULIA SIFA DINISA

4 SYEBID20 BAIQ IKA RAHAYU SUSANTI

5 SYEBID20 DAENG RIRIN AFRIANI

6 SYEBID20 DEVI PERMATA SARI

7 SYEBID20 DEWI SINTA

8 SYEBID20 ESSY KIARA DEWI

9 SYEBID20 FATIMAH

10 SYEBID20 MULYATI

11 SYEBID20 MURYATI

12 SYEBID20 NONIK HIDAYATI

13 SYEBID20 NUANSA AULIA RAMDANI

14 SYEBID20 NURUL FITRIANA

15 SYEBID20 RAHMA

16 SYEBID20 RUSMINI

17 SYEBID20 SAPNA AMALIA RIANTI

18 SYEBID20 SISILIA PUTRI MARDIANA

19 SYEBID20 SRI WAHYUNI

20 SYEBID20 SUPIANA RATNA SARI

21 SYEBID20 YULIANTI

22 SYEBID20 YUNIA DEVIANA

23 SYEBID20 YAYUN FITRIANI

24 SYEBID20 KHAIRNA RAHMAWATI

25 SYEBID20 YESI SULIATIA WARDANI

26 SYEBID20 RIJA DESTIANI

27 SYEBID20 ZULRIFATUL WASI'IN

28 SYEBID20 FANIS RAMADHANI

29 SYEBID20 IGA PUSPA ANGGINI

30 SYEBID21 AULIA RIZKA

31 SYEBID22 DAHLIANI

32 SYEBID23 AYUNDA NESA PRATITA

Raudatul Jannah, M. Imun

NIDN.0825128701

YAYASAN RUMAH SAKIT ISLAM NUSA TENGGARA BARAT

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN YARSI MATARAM

PROGRAM STUDI KEBIDANAN JENJANG DIPLOMA III

Jl. TGH. Muh. Rais Lingkar Selatan Kota Mataram, Telp. (0370) 6161261, 6161271

Website : www.stikesyarsimataram.ac.id

TTD KET

DAFTAR HADIR MAHASISWA UTS/UAS

1             √

2            √
3            √

4           √
5           √

6           √

15         √

16         √
17        √

18        -

7           √

8          √
9           √

10      √
11        -

12      √

29        √

30         √

Pengawas I

31          √

32         √

MATA KULIAH

TINGKAT/SMTR

27        √

28   -

19      √

20          √
21          √

22          √
23            √

24    -
25      √

26     √

13        √

14           √



: BDBP

: 1/1 DOSEN : Raudatul Jannah, M. Imun

NO NAMA MAHASISWA

1 SYEBID20 ADETA FATIKA AZMI 60 62 88 53

2 SYEBID20 ALVIA SAGITA 100 87 85 40

3 SYEBID20 AULIA SIFA DINISA 80 62 52 40

4 SYEBID20 BAIQ IKA RAHAYU SUSANTI 100 87 87 43

5 SYEBID20 DAENG RIRIN AFRIANI 100 87 89 53

6 SYEBID20 DEVI PERMATA SARI 100 87 66 55

7 SYEBID20 DEWI SINTA 100 87 83 38

8 SYEBID20 ESSY KIARA DEWI 100 87 90 48

9 SYEBID20 FATIMAH 100 87 84 40

10 SYEBID20 MULYATI 100 87 73 35

11 SYEBID20 MURYATI 100 87 85 45

12 SYEBID20 NONIK HIDAYATI 100 87 86 53

13 SYEBID20 NUANSA AULIA RAMDANI 100 87 92 65

14 SYEBID20 NURUL FITRIANA 100 87 89 50

15 SYEBID20 RAHMA 100 87 87 50

16 SYEBID20 RUSMINI 100 87 89 53

17 SYEBID20 SAPNA AMALIA RIANTI 100 87 88 50

18 SYEBID20 SISILIA PUTRI MARDIANA 100 87 86 48

19 SYEBID20 SRI WAHYUNI 100 87 89 53

20 SYEBID20 SUPIANA RATNA SARI 100 87 85 45

21 SYEBID20 YULIANTI 80 62 79 58

22 SYEBID20 YUNIA DEVIANA 100 87 87 55

23 SYEBID20 YAYUN FITRIANI 80 75 40 43

24 SYEBID20 KHAIRNA RAHMAWATI 60 62 78 45

25 SYEBID20 YESI SULIATIA WARDANI 60 62 83 48

26 SYEBID20 RIJA DESTIANI 100 87 83 48

27 SYEBID20 ZULRIFATUL WASI'IN 100 87 83 50

28 SYEBID20 FANIS RAMADHANI 100 87 86 53

29 SYEBID20 IGA PUSPA ANGGINI 100 87 91 43

30 SYEBID21 AULIA RIZKA 100 87 89 38

31 SYEBID22 DAHLIANI 80 75 56 48

32 SYEBID23 AYUNDA NESA PRATITA 100 87 63 70

Mataram,

Dosen

Raudatul Jannah, M. Imun

NIDN.0825128701

UTS

MATA KULIAH HARI/TANGGAL :

TINGKAT/SMTR

Kehadiran Tugas Sofskill

                     YAYASAN RUMAH SAKIT ISLAM NUSA TENGGARA BARAT

                          SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN YARSI MATARAM

                                PROGRAM STUDI KEBIDANAN JENJANG DIPLOMA III

                                        Jl. TGH. Muh. Rais Lingkar Selatan Kota Mataram, Telp. (0370) 6161261, 6161271

Website : www.stikesyarsimataram.ac.id





MATA KULIAH                 : __IDK I HARI/TANGGAL : ______________________

TINGKAT / SEMESTER  : I / I DOSEN                 : _Raudatul Jannah, M. Imun

I II III IV V VI VII VIII

11/05/2020 14/10/2020 20/10/2020 01/11/2020 08/11/2020 11/11/2020

1 001 STYC20 ALAN ARIAKARNA √ √ √ √ √ √

2 002 STYC20 AMALIA RIDHO RAHMANI √ √ √ √ √ √

3 003 STYC20 AMILA DINAN FARIHAN √ √ 0 √ √ √

4 004 STYC20 ANDIANSYAH √ √ √ √ √ √

5 005 STYC20 ANGGUN CAHYANI √ √ √ √ √ √

6 006 STYC20 APRIZAL √ √ √ √ √ √

7 007 STYC20 BINAR AURA FATMAWATI √ √ √ √ √ √

8 008 STYC20 DANDY IRWANSYAH √ √ √ √ √ √

9 009 STYC20 DARMI ECHY ANATIA √ √ √ √ √ √

10 010 STYC20 DEA WULANDARI √ √ √ √ √ √

11 011 STYC20 DINA AYU SEPTIANI 0 0 0 0 0 0

12 012 STYC20 EFA ROSDIANA √ √ √ √ √ √

13 013 STYC20 EKA AVINA PRAMUDITA √ √ √ √ √ √

14 014 STYC20 EKA NURAINI MUSLIMAH √ √ √ √ √ √

15 015 STYC20 FATIMATUL KAMILA √ √ √ √ √ √

16 016 STYC20 FIKRI ARIJIMAN SANI √ √ √ √ √ √

17 017 STYC20 HASRIADI √ √ √ √ √ √

18 018 STYC20 HASTI TITIK SABILLAH 0 0 0 0 0 0

19 019 STYC20 HAURA INAS ANIS √ √ √ √ √ √

20 020 STYC20 HIDA ROYANTI √ √ √ √ √ √

21 021 STYC20 I PUTU YOGI ADHIPRAMANA √ √ √ √ √ √

22 022 STYC20 JIBRAN IBRANI √ √ √ √ √ √

23 023 STYC20 KHAIRIL ANWAR √ √ √ √ √ √

23 023 STYC20 KHAIRIL ANWAR 0 0 0 0 0 0

24 024 STYC20

LALU MOHAMAD NAUFAL 

RIFQI √ √ √ √ √ √

25 025 STYC20 LALU SYAHRUL AZKIAN √ √ √ √ √ √

26 026 STYC20 LILIS SOPIANA √ √ √ √ √ √

27 027 STYC20 M. FATONI HAKIM 0 0 0 0 0 0

28 028 STYC20 M. SYARIF HIDAYATULLAH √ √ 0 √ √

29 029 STYC20 MEYGA YUNIKA INDAHSARI √ √ √ √ √ √

30 030 STYC20 NADILA SAFITRI √ √ √ √ √ √

31 031 STYC20

NI NYOMAN CHRISNA AYU 

PURNAMA √ √ √ √ √ √

32 032 STYC20 NINDA AULIA √ √ √ √ √ √

33 033 STYC20 NISPI MAUZATUL MUSPITA √ √ √ √ √ √

34 034 STYC20 NISWATUN HASANAH √ √ √ √ √ √

35 035 STYC20 NORI SAPUTRA √ √ √ √ √ √

36 036 STYC20 NUR DEWI ANGGRAINI √ √ √ √ √ √

37 037 STYC20 NUR HIKMAH √ √ √ √ √ √

38 038 STYC20 NURSASIH HIKMAYATI √ √ √ √ √ √

39 039 STYC20 POPI PURNAMASARI √ √ √ √ √ √

40 040 STYC20 RASMI HARIRI √ √ √ √ √ √

41 041 STYC20 RIA SALFIANI √ √ √ √ √ √

42 042 STYC20 SARTINI √ √ √ √ √ √

43 043 STYC20 SERLIN SUSMITA CAHYANTI √ √ √ √ √ √

44 044 STYC20 SINGGI PEBIONI √ √ √ √ √ √

45 045 STYC20 SINTA RUKYANI √ √ √ √ √ √

46 046 STYC20 SUCI AYU RAHMAWATI √ √ √ √ √ √

47 047 STYC20 TOMY √ √ √ √ √ √

48 048 STYC20 ULIYA WARDANIS 0 0 0 0 0 0

49 049 STYC20 VIKRATUTS TSAQOVA √ √ √ √ √ √

50 050 STYC20 VIVI SULASTRI √ √ √ √ √ √

51 051 STYC20 WIRIA GUNA IMANI 0 0 0 0 0 0

52 052 STYC20 WIWIN HENDRIYANI √ √ √ √ √ √

53 053 STYC20 YULINDA RAHAYU √ √ √ √ √ √

PRESENSI MAHASISWA

YAYASAN RUMAH SAKIT ISLAM NUSA TENGGARA BARAT

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN YARSI MATARAM

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN NERS TAHAP AKADEMIK

Jl. TGH. M.Rais Batu Lingkar Selatan Kota Mataram, Telp. (0370) 6161261, Fax.(0370) 6161271

Website : htttp//www.stikesyarsimataram.ac.id   Email:info@stikesyarsimataram.ac.id

TANGGAL
NO NIM NAMA MAHASISWA

PERTEMUAN
KET



54 54 STYC20 ZAKIANA SHOFWATUL √ √ √ √ √ √

55 055 STYC20 PICA INTIA DEWI √ √ √ √ √ √

Mataram,         /      /

NIDN. 0825128701

Raudatul Jannah, M.Imun

Dosen Pengampu



: IDK I SEMESTER I

: Biologi DOSEN : Raudatul Jannah, M. Imun

BOBOT : DOSEN PENANGGUNG JAWAB

JML. JAM PERTEMUAN: 6

PBC PBD/S PBL/P

1 11/05/2020 1 Konsep biologi sel dan genetika √ √

2
14/10/2020 2

Konsep biokimia dalam sistem 

tubuh manusia √ √

3 20/10/2020 3 Metabolisme karbohidrat √ √

4 01/11/2020 4 Metabolisme protein dan lemak √ √

5 08/11/2020 5 Metabolisme purin dan pirimidin √ √

6
11/11/2020 6

Konsep imunologi dalam tubuh 

manusia √ √

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Mataram, 

Dosen

Raudatul Jannah, M. Imun

NIDN.0825128701

DAFTAR HADIR DOSEN

Proses PBM
Paraf KetPokok/Sub pokok bahasanPertemuanHari/tglNO

YAYASAN RUMAH SAKIT ISLAM NUSA TENGGARA BARAT

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN YARSI MATARAM

PROGRAM STUDI KEBIDANAN JENJANG DIPLOMA III

Jl. TGH. Muh. Rais Lingkar Selatan Kota Mataram, Telp. (0370) 6161261, 6161271

Website : www.stikesyarsimataram.ac.id

M.A

SUB M.A



MATA KULIAH                 : _IDK IIDK I HARI/TANGGAL : ______________________

TINGKAT / SEMESTER  : I / I DOSEN                 : ______________________Raudatul Jannah, M. Imun

I II III IV V VI VII VIII

13/05/2020 16/10/2020 20/10/2020 04/11/2020 09/11/2020 12/11/2020

1
001 STYC20 APRINITA WULAN CAHYANI WIDIASA √ √ √ √ √ √

2 002 STYC20 ARDIANSYAH 0 0 0 0 0 0

3 003 STYC20 ARTHA PUTRA PRATAMA 0 0 0 0 0 0

4 004 STYC20 ASTUTI LUPITASARI √ √ √ √ √ √

5 005 STYC20 AYU CITRA √ √ √ √ √ √

6 006 STYC20 AZLINA PITRI √ √ √ √ √ √

7 007 STYC20 DHIYA ALYA SINTIYA HANIFATUN √ √ √ √ √ √

8 008 STYC20 DINA MARLIANA √ √ √ √ √ √

9 009 STYC20 DINI ARDIANI √ √ √ √ √ √

10 010 STYC20 DZAKWAN AFIF √ √ √ √ √ √

11 011 STYC20 EKA RIMA MELATI SUCI 0 0 0 0 0 0

12 012 STYC20 ELMIANA √ √ √ √ √ √

13 013 STYC20 EMALIA AGUSTINA √ √ √ √ √ √

14 014 STYC20 EVA WIDIYANA √ √ √ √ √ √

15 015 STYC20 FITRIANI √ √ √ √ √ √

16 016 STYC20 HELMI LAWINTA AKBAR √ √ √ √ √ √

17 017 STYC20 HESTI ANJANI PUTRI 0 0 0 0 0 0

18 018 STYC20 INDAH KURNIATI 0 0 0 0 0 0

19 019 STYC20 JULIAN ADE KANTARI √ √ √ √ √ √

20 020 STYC20 LALU SAPTA YUDAWAN √ √ √ √ √ √

21 021 STYC20 LIZA KARLINA √ √ √ √ √ √

22 022 STYC20 LL. RISKY TRIHADI NEGARA √ √ √ √ √ √

23 023 STYC20 M. TRIYONO EKO PUTRO √ √ √ √ √ √

24 024 STYC20 MIFTAHUL HAIRANI 0 0 0 0 0 0

25 025 STYC20 MIRANDA YISTIANI √ √ √ √ √ √

26 026 STYC20 NOFITA ROSDIANA √ √ √ √ √ √

27 027 STYC20 NUR INDAH RAHMAH √ √ √ √ √ √

28 028 STYC20 NUR NILAM SARI 0 0 0 0 0 0

29 029 STYC20 NURISLAMIATUL √ √ 0 √ √

30 030 STYC20 NURLAILAH √ √ √ √ √ √

31 031 STYC20 NURUL AULIA PRATIWI √ √ √ √ √ √

32 032 STYC20 NURUL ISTIKOMARIA √ √ √ √ √ √

33 033 STYC20 ONI SURYANY √ √ √ √ √ √

34 034 STYC20 PUTRI AINA √ √ √ √ √ √

35 035 STYC20 PUTRI ANKIE √ √ √ √ √ √

36 036 STYC20 PUTRI MAULINDA √ √ √ √ √ √

37 037 STYC20 WAHYU ARYA WIJAYA 0 0 0 0 0 0

38 038 STYC20 RINDA ARINI √ √ √ √ √ √

39 039 STYC20 RIZA HANDAYANI √ √ √ √ √ √

40 040 STYC20 SRI WULANDARI √ √ √ √ √ √

41 041 STYC20 SULASTRI √ √ √ √ √ √

42 042 STYC20 SYAHRU DWI PANGSTU √ √ √ √ √ √

43 043 STYC20 USNI √ √ √ √ √ √

44 044 STYC20 VIDY PATRESIO VADA √ √ √ √ √ √

45 045 STYC20 VIRA AYU LASTARI 0 0 0 0 0 0

46 046 STYC20 WENI SULASMA √ √ √ √ √ √

47 047 STYC20 WIDYA SETIANI √ √ √ √ √ √

48 048 STYC20 YENI 0 0 0 0 0 0

49 049 STYC20 YENI MARLIANA √ √ √ √ √ √

50 050 STYC20 ZULVIANA EKA PUTRI √ √ √ √ √ √

51 051 STYC20 FIDIA MULAYARIZKI √ √ √ √ √ √

52 052 STYC20 YUNISTA MURTI SARI 0 0 0 0 0 0

53 053 STYC20 PUTU HENDRIK RIAN KUSUMA 0 0 0 0 0 0

54 054 STYC20 EKA YAS NABILA PUTRI √ √ √ √ √ √

55 055 STYC20 VISTA FATIMAH MUTIA SARI √ √ √ √ √ √

56 056 STYC20 LILIK CENDRAWATI √ √ √ √ √ √

57 057 STYC20 ADELIA PUSPITA SARI √ √ √ √ √ √

58 058 STYC20 FIKRYAN AULA √ √ √ √ √ √

59 059 STYC20 NURUL HIDAYATI JAMAL √ √ √ √ √ √

Mataram,         /      /

PRESENSI MAHASISWA

YAYASAN RUMAH SAKIT ISLAM NUSA TENGGARA BARAT

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN YARSI MATARAM

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN NERS TAHAP AKADEMIK

Jl. TGH. M.Rais Batu Lingkar Selatan Kota Mataram, Telp. (0370) 6161261, Fax.(0370) 6161271

Website : htttp//www.stikesyarsimataram.ac.id   Email:info@stikesyarsimataram.ac.id

NO NIM NAMA MAHASISWA

PERTEMUAN
KET

TANGGAL

Dosen Pengampu

Raudatul Jannah, M.Imun



MATA KULIAH                 : IDK I HARI/TANGGAL : ______________________

TINGKAT / SEMESTER  : I / I DOSEN                 : _Raudatul Jannah, M. Imun

NO KET

1 001 STYC20 ALAN ARIAKARNA

2 002 STYC20 AMALIA RIDHO RAHMANI

3 003 STYC20 AMILA DINAN FARIHAN

4 004 STYC20 ANDIANSYAH

5 005 STYC20 ANGGUN CAHYANI

6 006 STYC20 APRIZAL

7 007 STYC20 BINAR AURA FATMAWATI

8 008 STYC20 DANDY IRWANSYAH

9 009 STYC20 DARMI ECHY ANATIA

10 010 STYC20 DEA WULANDARI

11 011 STYC20 DINA AYU SEPTIANI

12 012 STYC20 EFA ROSDIANA

13 013 STYC20 EKA AVINA PRAMUDITA

14 014 STYC20 EKA NURAINI MUSLIMAH

15 015 STYC20 FATIMATUL KAMILA

16 016 STYC20 FIKRI ARIJIMAN SANI

17 017 STYC20 HASRIADI

18 018 STYC20 HASTI TITIK SABILLAH

19 019 STYC20 HAURA INAS ANIS

20 020 STYC20 HIDA ROYANTI

21 021 STYC20 I PUTU YOGI ADHIPRAMANA

22 022 STYC20 JIBRAN IBRANI

23 023 STYC20 KHAIRIL ANWAR

23 023 STYC20 KHAIRIL ANWAR

24 024 STYC20 LALU MOHAMAD NAUFAL RIFQI

25 025 STYC20 LALU SYAHRUL AZKIAN

26 026 STYC20 LILIS SOPIANA

27 027 STYC20 M. FATONI HAKIM

28 028 STYC20 M. SYARIF HIDAYATULLAH

29 029 STYC20 MEYGA YUNIKA INDAHSARI

30 030 STYC20 NADILA SAFITRI

31
031 STYC20 NI NYOMAN CHRISNA AYU PURNAMA

32 032 STYC20 NINDA AULIA

33 033 STYC20 NISPI MAUZATUL MUSPITA

34 034 STYC20 NISWATUN HASANAH

35 035 STYC20 NORI SAPUTRA

36 036 STYC20 NUR DEWI ANGGRAINI

37 037 STYC20 NUR HIKMAH

38 038 STYC20 NURSASIH HIKMAYATI

39 039 STYC20 POPI PURNAMASARI

40 040 STYC20 RASMI HARIRI

41 041 STYC20 RIA SALFIANI

42 042 STYC20 SARTINI

43 043 STYC20 SERLIN SUSMITA CAHYANTI

44 044 STYC20 SINGGI PEBIONI

45 045 STYC20 SINTA RUKYANI

46 046 STYC20 SUCI AYU RAHMAWATI

47 047 STYC20 TOMY

48 048 STYC20 ULIYA WARDANIS

49 049 STYC20 VIKRATUTS TSAQOVA

50 050 STYC20 VIVI SULASTRI

51 051 STYC20 WIRIA GUNA IMANI

52 052 STYC20 WIWIN HENDRIYANI

53 053 STYC20 YULINDA RAHAYU

54 54 STYC20 ZAKIANA SHOFWATUL

55 055 STYC20 PICA INTIA DEWI
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: IDK I SEMESTER I

: Biologi DOSEN : Raudatul Jannah, M. Imun

BOBOT : DOSEN PENANGGUNG JAWAB

JML. JAM PERTEMUAN : 6

PBC PBD/S PBL/P

1 13/05/2020 1 Konsep biologi sel dan genetika √ √

2
16/10/2020 2

Konsep biokimia dalam sistem 

tubuh manusia √ √

3 20/10/2020 3 Metabolisme karbohidrat √ √

4 04/11/2020 4 Metabolisme protein dan lemak √ √

5 09/11/2020 5 Metabolisme purin dan pirimidin √ √

6
12/11/2020 6

Konsep imunologi dalam tubuh 

manusia √ √

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Mataram, 

Dosen

Raudatul Jannah, M. Imun

NIDN.0825128701

DAFTAR HADIR DOSEN

Proses PBM
Paraf KetPokok/Sub pokok bahasanPertemuanHari/tglNO
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MATA KULIAH                 : _____________________IDK I HARI/TANGGAL : ______________________

TINGKAT / SEMESTER  : I / I DOSEN                 : Raudatul Jannah, M. Imun

NO KET

1 001 STYC20 APRINITA WULAN CAHYANI WIDIASA

2 002 STYC20 ARDIANSYAH

3 003 STYC20 ARTHA PUTRA PRATAMA

4 004 STYC20 ASTUTI LUPITASARI

5 005 STYC20 AYU CITRA

6 006 STYC20 AZLINA PITRI

7 007 STYC20 DHIYA ALYA SINTIYA HANIFATUN

8 008 STYC20 DINA MARLIANA

9 009 STYC20 DINI ARDIANI

10 010 STYC20 DZAKWAN AFIF

11 011 STYC20 EKA RIMA MELATI SUCI

12 012 STYC20 ELMIANA

13 013 STYC20 EMALIA AGUSTINA

14 014 STYC20 EVA WIDIYANA

15 015 STYC20 FITRIANI

16 016 STYC20 HELMI LAWINTA AKBAR

17 017 STYC20 HESTI ANJANI PUTRI

18 018 STYC20 INDAH KURNIATI

19 019 STYC20 JULIAN ADE KANTARI

20 020 STYC20 LALU SAPTA YUDAWAN

21 021 STYC20 LIZA KARLINA

22 022 STYC20 LL. RISKY TRIHADI NEGARA

23 023 STYC20 M. TRIYONO EKO PUTRO √

24 024 STYC20 MIFTAHUL HAIRANI

25 025 STYC20 MIRANDA YISTIANI

26 026 STYC20 NOFITA ROSDIANA

27 027 STYC20 NUR INDAH RAHMAH

28 028 STYC20 NUR NILAM SARI

29 029 STYC20 NURISLAMIATUL

30 030 STYC20 NURLAILAH

31 031 STYC20 NURUL AULIA PRATIWI

32 032 STYC20 NURUL ISTIKOMARIA

33 033 STYC20 ONI SURYANY

34 034 STYC20 PUTRI AINA

35 035 STYC20 PUTRI ANKIE

36 036 STYC20 PUTRI MAULINDA

37 037 STYC20 WAHYU ARYA WIJAYA

38 038 STYC20 RINDA ARINI

39 039 STYC20 RIZA HANDAYANI

40 040 STYC20 SRI WULANDARI

41 041 STYC20 SULASTRI

42 042 STYC20 SYAHRU DWI PANGSTU

43 043 STYC20 USNI

44 044 STYC20 VIDY PATRESIO VADA

45 045 STYC20 VIRA AYU LASTARI

46 046 STYC20 WENI SULASMA

47 047 STYC20 WIDYA SETIANI

48 048 STYC20 YENI

49 049 STYC20 YENI MARLIANA

50 050 STYC20 ZULVIANA EKA PUTRI

51 051 STYC20 FIDIA MULAYARIZKI

52 052 STYC20 YUNISTA MURTI SARI

53 053 STYC20 PUTU HENDRIK RIAN KUSUMA

54 54 STYC20 EKA YAS NABILA PUTRI

55 055 STYC20 VISTA FATIMAH MUTIA SARI

56 056 STYC20 LILIK CENDRAWATI

57 057 STYC20 ADELIA PUSPITA SARI

58 058 STYC20 FIKRYAN AULA

59 059 STYC20 NURUL HIDAYATI JAMAL
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PRESENSI MAHASISWA UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)

NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN
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